Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 30/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

1. DA ABERTURA1. DA ABERTURA

A Diretora-Geral Subs tuta do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus
Cáceres, Prof. Olegário Baldo, no exercício de suas atribuições legais e conforme as disposições da legislação em
vigor, torna público, por meio deste Edital de RetificaçãoEdital de Retificação  , as alterações pertinentes ao Edital 23/2024ao Edital 23/2024  - Edital para
seleção interna de estudantes do IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo para vagas no transporte escolartransporte escolar
coletivo gratuitocoletivo gratuito referente ao ano le vo de 2024, voltadas aos alunos matriculados no curso Técnico em Floresta
Integrado ao Ensino Médio.

RESOLVER:RESOLVER:

I - Retificar o número de vagas disponíveis para preenchimento.I - Retificar o número de vagas disponíveis para preenchimento.

Onde se lê:Onde se lê:

"4. ESPECIFICAÇÕES DO AUXÍLIO E VIGÊNCIA"4. ESPECIFICAÇÕES DO AUXÍLIO E VIGÊNCIA

[...]

4.1.3. Rota 03 manhã Rota 03 manhã: serão  disponibilizadas 59 vagas com saída do primeiro ponto às 07h00 e chegada ao IFMT

 às 07h50;""

Leia-se:Leia-se:

""4. ESPECIFICAÇÕES DO AUXÍLIO E VIGÊNCIA4. ESPECIFICAÇÕES DO AUXÍLIO E VIGÊNCIA

[...]

4.1.3. Rota 03 manhã Rota 03 manhã: serão  disponibilizadas 02  02 vagas com saída do primeiro ponto às 07h00 e chegada ao IFMT

 às 07h50;.""

II – Este Edital entra em vigor nos dados de sua publicação.II – Este Edital entra em vigor nos dados de sua publicação.

III - As demais disposições constantes no Edital nº 23/2024 Permanecem inalteradas.III - As demais disposições constantes no Edital nº 23/2024 Permanecem inalteradas.

Cáceres-MT, 27 de Fevereiro de 2024.Cáceres-MT, 27 de Fevereiro de 2024.

Pamela Cristina Criado
Diretora-Geral Substituta

IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo Port. nº 384 DE 09/02/2024

	1. DA ABERTURA
	Documento assinado eletronicamente por: